
  

  

  

NNDDEE  RReevviieewweerrss  ffoorr  SSppeecciiaall  EEdduuccaattiioonn  CCoollllaabboorraattiivvee  aanndd  

IIDDEEAA  CCoonnssoolliiddaatteedd  AApppplliiccaattiioonnss//AAmmeennddmmeennttss::  
 
 

ESU 1 Rita Hammitt  402-595-2092 rita.hammitt@nebraska.gov 
ESU 2 Pete Biaggio  402-471-4308 pete.biaggio@nebraska.gov 
ESU 3 Teresa Coonts  402-595-1810 teresa.coonts@nebraska.gov 
ESU 4 Sharon Heater  402-595-1140  sharon.heater@nebraska.gov 
ESU 5 Adria Bace  402-471-4312 adria.bace@nebraska.gov 
ESU 6 Rose Dymacek  402-471-6695 rose.dymacek@nebraska.gov 
ESU 7 John Marcucci  402-595-1639 john.marcucci@nebraska.gov 
ESU 8 Rita Hammitt  402-595-2092 rita.hammitt@nebraska.gov 
ESU 9 Sharon Heater  402-595-1140  sharon.heater@nebraska.gov 
ESU 10 Jill Weatherly  402-471-2464 jill.weatherly@nebraska.gov 
ESU 11 Jill Weatherly  402-471-2464 jill.weatherly@nebraska.gov 
ESU 13 Denise Wright  308-632-1338 denise.wright@nebraska.gov 
ESU 15 Denise Wright  308-632-1338 denise.wright@nebraska.gov 
ESU 16 Denise Wright  308-632-1338 denise.wright@nebraska.gov 
ESU 17  Denise Wright  308-632-1338 denise.wright@nebraska.gov 
ESU 18 Jeanne Heaston 402-595-1155 jeanne.heaston@nebraska.gov 
  (Lincoln Public Schools) 
ESU 19 Jeanne Heaston 402-595-1155 jeanne.heaston@nebraska.gov   
  (Omaha Public Schools) 
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